
П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  С В Е Р Д Л О В С К О Й  О Б Л А С Т И  
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ «УРАЛЬСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА, АРХИТЕКТУРЫ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

(ГАПОУ СО «УКСАП»)

О зачислении
на места сверх установленных контрольных цифр приема 
для обучения по договорам об оказании платных 
образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в ГАПОУ СО «УКСАП» в 2024 
году, для обучения по основным образовательным программам среднего 
профессионального образования, по заочной форме обучения, по договорам 
об оказании платных образовательных услуг, на основании решения приемной 
комиссии (протокол № 4 от 23.09.2024)

1. Зачислить с 01.09.2024 в состав студентов колледжа на 1 курс заочной
формы обучения в группу ЗС-124/9 специальности 08.02.01 Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений базовой подготовки на основании личных 
заявлений поступающих, результатов освоения поступающими
образовательной программы основного общего образования, указанных в 
представленных поступающими документах государственного образца об 
образовании, и договоров об оказании платных образовательных услуг, 
следующих поступающих согласно Приложению 1.

2. Зачислить с 01.09.2024 в состав студентов колледжа на 1 курс заочной
формы обучения в группу ЗС-224/11 специальности 08.02.01 Строительство и 
эксплуатация зданий и сооружений базовой подготовки на основании личных 
заявлений поступающих, результатов освоения поступающими
образовательной программы среднего общего образования, указанных в 
представленных поступающими документах государственного образца об 
образовании, и договоров об оказании платных образовательных услуг, 
следующих поступающих согласно Приложению 2.

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

П Р И К А З Ы В А Ю :



3. Зачислить с 01.09.2024 в состав студентов колледжа на 1 курс заочной 
формы обучения в группу 33-224/11 специальности 21.02.19 Землеустройство 
базовой подготовки на основании личных заявлений поступающих, 
результатов освоения поступающими образовательной программы среднего 
общего образования, указанных в представленных поступающими документах 
государственного образца об образовании, и договоров об оказании платных 
образовательных услуг, следующих поступающих согласно Приложению 3.

4. Журиной В.В., заведующей отделением, организовать прием и 
оформление личных дел обучающихся.

Приложения № 1-3 к настоящему приказу - пофамильный перечень 
указанных лиц.

И.о. директора Т.А. Прилуцкая



Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация

зданий и сооружений 

Группа ЗС-124/9

1. Ахмиров Роберт Альбертович
2. Буйнов Виталий Александрович
3. Ванеева Евгения Витальевна
4. Геращенко Мария Юрьевна
5. Глазунов Роман Евгеньевич
6. Зобнин Сергей Викторович



Специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация
зданий и сооружений 

Группа ЗС-224/11

1. Агеев Николай Александрович
2. Афян Ваче Шагенович
3. Еремеева Евгения Сергеевна
4. Галимов Данис Евгеньевич
5. Колотов Денис Алексеевич
6. Мазница Михаил Николаевич
7. Самошкин Сергей Олегович



1. Бузмакова Ирина Валерьевна
2. Олендрович Юлия Константиновна


		2024-09-26T10:36:34+0500
	Прилуцкая Татьяна Алексадровна
	Документ подписан




